
   Agli Ins.ti e al Personale a.t.a. delle scuole

- infanzia Tre Croci
 -primaria Vetralla
- primaria Cura di Vetralla
- primaria Monte Romano
- secondaria 1° gr. Monte Romano

Ai Genitori degli alunni delle scuole

- infanzia Tre Croci
 -primaria Vetralla
- primaria Cura di Vetralla
- primaria Monte Romano
- secondaria 1° gr. Monte Romano

Ai Sindaci dei Comuni di Vetralla e Monte Romano

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

All’Albo on line

Al sito web

OGGETTO: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e domenica 9 
                    giugno 2024; turno ordinario di elezioni amministrative. Sospensione delle attività didattiche.

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la nota n. 2464, del 19 aprile 2024, del Ministero dell’Istruzione e del Merito;
- Vista la nota 14977, del 9 maggio 2024, della Prefettura di Viterbo;
- Vista la nota 3011, del 17 aprile 2024, del Comune di Monte Romano;
- Vista la nota 16289, del 21 maggio 2024, del Comune di Vetralla;

D I S P O N E 

la sospensione delle attività didattiche nella giornata del 7 giugno 2024 nelle seguenti sedi:

- Scuola dell’infanzia di Tre Croci;
- Scuola primaria di Vetralla;
- Scuola primaria di Cura di Vetralla;
- Scuola primaria di Monte Romano;
- Scuola secondaria di 1° grado di Monte Romano.

In tutte le altre sedi scolastiche le attività didattiche si svolgeranno regolarmente.

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                               (Dott. Roberto SANTONI)

Responsabile del procedimento amministrativo sig.ra Giliotti Maria Maddalena – 0761/477012 – vtic83600r@istruzione.i




		2024-05-25T09:22:50+0200
	ROBERTO SANTONI




